

Minhos Medica AB

559443-8995

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mina Hosseinpour Kohshahi, Styrelseledamot
2025-11-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2023 och bedriver primärvårdsverksamhet med konsultläkare på uppdragsbasis. Bolagets säte är i Malmö men konsultläkaruppdragen utförs i hela landet, efter marknadens behov och tillgång på uppdrag. Hittills har bolaget samarbetat främst med ett bemanningsföretag som förmedlat uppdragen men möjligheten finns att utöka kundkretsen till att omfatta fler bemanningsföretag om det skulle behövas.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-08-08 - 2024-04-30
Nettoomsättning	956 824	708 000
Resultat efter finansiella poster	156 430	268 107
Soliditet (%)	41	55

Förra räkenskapsåret var brutet och innefattade inte ett fullt kalenderår, vilket förklarar varför nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	212 879	237 879
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		212 879	-212 879	0
Årets resultat			124 206	124 206
Vid årets utgång	25 000	17 879	124 206	167 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	17 879
Årets resultat	124 206
Summa	142 085

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	125 000
Balanseras i ny räkning	17 085
Summa	142 085

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-08-08
	1	- 2025-04-30	- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		956 824	708 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		956 824	708 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 718	-80 009
Personalkostnader	2	-672 676	-359 884
Summa rörelsekostnader		-800 394	-439 893
Rörelseresultat		156 430	268 107
Resultat efter finansiella poster		156 430	268 107
Resultat före skatt		156 430	268 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 224	-55 228
Årets resultat		124 206	212 879

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 768	19 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 470	1 159
Summa kortfristiga fordringar		4 238	20 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 548	415 808
Summa kassa och bank		400 548	415 808
Summa omsättningstillgångar		404 786	436 367
Summa tillgångar		404 786	436 367
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 879	0
Årets resultat		124 206	212 879
Summa fritt eget kapital		142 085	212 879
Summa eget kapital		167 085	237 879
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 070	29 478
Övriga skulder		223 631	169 010
Summa kortfristiga skulder		237 701	198 488
Summa eget kapital och skulder		404 786	436 367

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,5

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets verksamhet har minskat till enstaka uppdrag om året och har till följd att löneutbetalningar inte görs regelbundet längre.

Underskrifter

Årsredovisning för Minhos Medica AB, 559443-8995
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Mina Hosseinpour Kohshahi
Mina Hosseinpour Kohshahi
Styrelseledamot
2025-11-22